
                    IL DIRIGENTE SETTORE URBANISTICA

Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

Vista la denuncia di inizio attività prat.2003/371 del 04.11.2003 a nome BALDUCCI GIOVANNNI, per 

l'intervento di Divisione di unità immobiliari al fabbricato in Via Verdi n. 20;

Visto l'avvenuto pagamento degli oneri di concessione, effettuato con quietanza n  1561 in data 

06.05.2004, per la somma di Euro 4.072,43 (euro quattromilasettantadue,43) quali oneri di urbanizzazione 

primaria e secondaria;

Visto che, con la successiva denuncia di inizio attività edilizia prat. 155/2004 del 28.04.2004, si 

rinunciava alla precedente D.I.A.;

Visto i pagamenti da effettuare per la nuova pratica di importo inferiore a quanto precedentemente 

determinato;

Visto che l'ammontare degli oneri di urbanizzazione primaria e  secondaria da versare ammontava a Euro 

3.249,43;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il maggior versamento effettuato e non dovuto;

                            D E T E R M I N A

     1) di rimborsare al sig.r BALDUCCI GIOVANNI c.f. BLD GNN 47E26 G479M,  residente in Via Verdi n. 

20, in qualità di titolari della denuncia di inizio attività sopra menzionata, la somma totale di Euro 823,00 (euro 

ottocentoventitre,00) quali maggiori oneri di concessione versati;

2) la spesa di Euro 823,00 farà carico sul Cap. ............"Realizzazione opere urbanizzazione - 

acquisizione aree per realizzazione programmi pluriennali" del bilancio 2004 - impegno n. .......;

3) - di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli uffici: 

Urbanistica, Ragioneria, Segreteria.

                                     

___________________________________

                  


